
 1

                                       
                               DODATEK č.1 ke 
                            SMLOUVĚ   O   DÍLO           
                                                     Ze dne 4.4.2017 
                                               
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:         Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn 

                       Roztoky 52           

                       270 23 Křivoklát                    

                       (dále jen objednatel) 

                            zastoupený:  Mgr. Dana Zímová, ředitelka 

 

Ve věcech technických pověřen:  Ing. Eva Rosová 

 

IČO: 7084387 

DIČ:CZ7084387 

                                               
Bankovní  spojení:  PPF banka, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

č. ú.:  2001460008/6000 

 

  

Zhotovitel:          Stavební  podnik,  spol.  s  r.  o. 

                          Lubenská  ul.  2013 

                            R a k o v n í k  

                            PSČ  269 01 
                                (dále jen zhotovitel) 

                                                  

                                  zastoupený:  Aleš Přibyl 

                                                       jednatel společnosti  

 

Ve věcech technických pověřen : Ing Radek Zeman 

                  

     IČO: 47539429 

      DIČ: CZ47539429 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Rakovník 

 č.ú. 221979267/0300 

 
 

  II. Předmět smlouvy a rozsah díla 
 
 Předmětem této smlouvy je provedení díla spočívající v pořízení vjezdové brány do areálu okálů 
v DOZP Leontýn 
  
 
 



 2

     

se v bodě III. Cena díla 
 

- z důvodu provedení základového prahu mění takto: 

 

                                        
 

Původní cena díla  

 

                                              Cena bez DPH                                324 559,00 Kč 

 

       Navýšení ceny díla o provedení základového prahu (podrobný rozpočet příloha č.1) 

 

                                              Cena bez DPH                                   10 329,00 Kč 

 

 

    _________________________________________________________________________ 

                     

                                              Celkem bez DPH                              334 888,00 Kč 

                                              DPH 21 %                                          70 326,00 Kč 

                                              Celkem s DPH                                  405 214,00 Kč 

 

                  

 

                          

   se v bodě IV. Termín plnění 
                                
 
          mění datum plnění předmětu díla na 30.9.2017 
 
 
 
Ostatní body zůstávají beze změny. 
 

 

 

 

 

               V Leontýně, dne  5.9.2017                                                           V Rakovníku, dne  5.9.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 

 O b j e d n a t e l                                                                  Z h o t o v i t e l       

 

 

 


